
 
ZARZĄDZ ENI E 

Nr 1010.15.2017   
z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z instrumentów aktywnej integracji  
o charakterze zdrowotnym w ramach projektu pozakonkursowego  

pn.:  „Aktywny powiat cieszyński – program aktywizacji społeczno-zawodowej  
w obszarze pomocy społecznej” 

 
Na podstawie § 6 pkt 3 i 5 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie, Uchwały Nr XV/125/15 Rady Miejskiej Cieszyna    z dnia 29 października 2015 
roku w sprawie przystąpienia do partnerskiego projektu pozakonkursowego pn.: „Aktywny 
powiat cieszyński – program aktywizacji społeczno-zawodowej w obszarze pomocy społecznej”                        
oraz Zarządzenia Nr 0050.846.2015 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej Cieszyna, postanawiam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam Regulamin korzystania z instrumentów aktywnej integracji o charakterze zdrowotnym w 
ramach projektu pozakonkursowego pn.:  „Aktywny powiat cieszyński – program aktywizacji 
społeczno-zawodowej w obszarze pomocy społecznej” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej oraz do wiadomości pracowników 
MOPS poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie ośrodka 
http://bip.mops.cieszyn.pl oraz poprzez  umieszczenie na tablicy ogłoszeń „Informacja publiczna 
MOPS”  w siedzibie Ośrodka. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


